
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2025 m. liepos  d. Nr. 
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10, 12 ir
23 dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. S u š a u k i u  2025 m. liepos 10 d. 11 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje Šiaulių
miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1.    Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. T-1
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2025–2027 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo..
Tarybos sprendimo projektas TSP-408;

2.2.  Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. T-2
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2025 metų biudžeto ir 2026–2027 metų pajamų ir asignavimų
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-407;

2.3. Dėl pritarimo / nepritarimo pasirašyti Šiaulių miesto savivaldybės ir UAB „Ltintus“
investicijų Šiaulių pramoninio parko valstybinės žemės sklype sutartį. Tarybos sprendimo projektas
TSP-386;

2.4. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T-
329  „Dėl  Mokesčių  lengvatų  teikimo  taisyklių  patvirtinimo“  pakeitimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-411;

2.5. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-99
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  rėmimo  nuostatų  patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-377;

2.6. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2025 m. birželio 5 d. sprendimo Nr. T-258
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės mero rezervo naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-376;

2.7. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. T-9
„Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Papildomų maisto  /  virtuvės  atliekų apdorojimo pajėgumų
sukūrimas Šiaulių regione“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-399;

2.8. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. T-22
„Dėl klasių ir mokinių skaičiaus Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose 2025–2026 mokslo
metais nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-363;

2.9. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. T-302
„Dėl  atlyginimo už  Šiaulių  miesto  savivaldybės  švietimo  ir  sporto  įstaigose  teikiamas  ugdymo
paslaugas dydžio nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-336;

2.10. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. T-328
„Dėl Inžinerijos ir informatikos mokslų krypties studijų Šiaulių mieste paramos programos tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-359;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2025-07-03 Nr. MT-6

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/46a31c60dc9411ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=c28d6617-295e-448c-ab97-74119fdc3bfc
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/46a31c60dc9411ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=c28d6617-295e-448c-ab97-74119fdc3bfc
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/46a31c60dc9411ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=c28d6617-295e-448c-ab97-74119fdc3bfc


2

2.11. Dėl kompleksinių paslaugų namų „Alka“ nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-401;

2.12. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  globos  namų  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-402;

2.13. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  socialinių  paslaugų centro  nuostatų  patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-403;

2.14. Dėl Šiaulių miesto šeimos centro nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas
TSP-404;

2.15. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 9 d. sprendimo Nr. T-428
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  nevyriausybinių  organizacijų  tarybos  sudėties  patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-375;

2.16. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. T-376
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo turto
nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-379;

2.17. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  būsto  pardavimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-346;

2.18. Dėl kai kurių inžinerinių statinių perėmimo Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn.
Tarybos sprendimo projektas TSP-357;

2.19. Dėl  savivaldybės  turto  perdavimo  panaudos  sutartimi  Šiaulių  priešgaisrinei
gelbėjimo valdybai. Tarybos sprendimo projektas TSP-358;

2.20. Dėl savivaldybės turto perdavimo panaudos sutartimi viešajai įstaigai Šiaulių regiono
atliekų tvarkymo centrui. Tarybos sprendimo projektas TSP-360;

2.21. Dėl negyvenamųjų patalpų Dainų g. 35, Šiauliuose, perdavimo panaudos sutartimi
asociacijai „Šiaulių bokso akademija“. Tarybos sprendimo projektas TSP-348;

2.22. Dėl patalpų Aušros al. 66A, Šiauliuose, perdavimo asmens su negalia teisių apsaugos
agentūrai prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos panaudos sutartimi.
Tarybos sprendimo projektas TSP-371;

2.23. Dėl  turto  perėmimo  iš  Šiaulių  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  biuro.
Tarybos sprendimo projektas TSP-378;

2.24. Dėl savivaldybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti  ir jo nurašymo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-383;

2.25. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 8 d. sprendimo Nr. T-268
„Dėl  Transporto  organizavimo  Šiaulių  mieste  specialiojo  plano  patvirtinimo  ir  pripažinimo
Savivaldybės  bendrojo plano sudedamąja dalimi“  pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-
398;

2.26. Dėl  Architektūros  kokybės  vertinimo  metodikos  taikymo  Šiaulių  miesto
savivaldybės teritorijoje gairių patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-356;

2.27. Dėl pritarimo žemės sklypo, esančio Gumbinės g.  33A, Šiauliuose,  padalijimui  ir
atidalijimui iš bendrosios dalinės nuosavybės. Tarybos sprendimo projektas TSP-415;

2.28. Dėl  valstybinės  žemės  sklypų  nuomos  sutarčių  nutraukimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-413;

2.29. Dėl valstybinės žemės sklypų nuomos sutarčių pripažinimo pasibaigusiomis. Tarybos
sprendimo projektas TSP-414;

2.30. Dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 2901/0005:569), esančio J. Basanavičiaus g. 129C,
Šiaulių mieste, dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-390;

2.31. Dėl žemės sklypo (S. Daukanto g. 4C, Šiauliai), dalių plano patvirtinimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-417;

2.32. Dėl  žemės  sklypo  (Šarūno  g.  2,  Šiauliai),  dalių  plano  patvirtinimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-418;



3

2.33. Dėl valstybiniame žemės sklype (kadastro Nr. 2901/0008:307) Dvaro g. 85, Šiaulių
mieste,  esančio  pastato  (unikalus  Nr.  2992-7001-4013)  patalpoms  eksploatuoti  tenkančių  žemė
sklypo dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-349;

2.34. Dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 2901/0023:605), esančio Pramonės g. 21F, Šiaulių
mieste, dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-354;

2.35. Dėl  žemės  sklypo  (Metalistų  g.  6G,  Šiauliai)  dalių  plano  patvirtinimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-426;

2.36. Dėl sutikimo subnuomoti kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, esantį Gamybos
g. 7G, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-419;

2.37. Dėl sutikimo subnuomoti kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, esantį Nuklono
g. 19, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-423;

2.38. Dėl pritarimo išnuomoti 0,1062 ha ploto žemės sklypo dalį bendrai naudojamame
žemės sklype J. Basanavičiaus g. 129C, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-389;

2.39. Dėl pritarimo išnuomoti 0,0327 ha ploto žemės sklypo dalį bendrai naudojamame
žemės sklype S. Daukanto g. 4C, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-392;

2.40. Dėl pritarimo išnuomoti 0,8367 ha ploto žemės sklypo dalį bendrai naudojamame
žemės sklype S. Daukanto g. 4C, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-416;

2.41. Dėl pritarimo išnuomoti 0,1974 ha ploto žemės sklypo dalį bendrai naudojamame
žemės sklype Gamybos g. 5, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-406;

2.42. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,1114  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai
naudojamame žemės sklype Dvaro g. 85, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-350;

2.43. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0467  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai
naudojamame žemės sklype  Pramonės g. 21F, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-
351;

2.44. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0467  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai
naudojamame žemės sklype  Pramonės g. 21F, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-
355;

2.45. Dėl  pritarimo  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  Dubijos  g.  38,  Šiaulių  mieste.
Tarybos sprendimo projektas TSP-385;

2.46. Dėl  pritarimo  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  Pagėgių  g.  3,  Šiaulių  mieste.
Tarybos sprendimo projektas TSP-361;

2.47. Dėl  pritarimo  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  K.  Jankausko  g.  33,  Šiaulių
mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-364;

2.48. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą Švendrių g. 10A, Šiaulių mieste.
Tarybos sprendimo projektas TSP-370;

2.49. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą Vilniaus g. 25B, Šiaulių mieste.
Tarybos sprendimo projektas TSP-387;

2.50. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą Vilniaus g. 72E, Šiaulių mieste.
Tarybos sprendimo projektas TSP-412;

2.51. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Ežero g. 16A, Šiaulių mieste, 2000 m. rugsėjo 5
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/00-0158. Tarybos sprendimo projektas TSP-388;

2.52. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Dvaro g. 85, Šiaulių mieste, 2002 m. lapkričio 5
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/02-0257. Tarybos sprendimo projektas TSP-352;

2.53. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Girulių g. 26, Šiaulių mieste, 2004 m. birželio
18 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/04-0179. Tarybos sprendimo projektas TSP-393;

2.54. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Girulių g. 26, Šiaulių mieste, 2003 m. spalio 14
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/03-0282. Tarybos sprendimo projektas TSP-394;

2.55. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Rėžių g. 41, Šiaulių mieste, 2000 m. spalio 25 d.
valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N-29/00-0187. Tarybos sprendimo projektas TSP-405;



4

2.56. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Sembos g. 5, Šiaulių mieste, 2000 m. rugsėjo 5
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/00-0167. Tarybos sprendimo projektas TSP-362;

2.57. Dėl  pritarimo  pakeisti  žemės  sklypo  Žemaitės  g.  96R,  Šiaulių  mieste,  2003  m.
rugsėjo 15 d.  valstybinės  žemės nuomos sutartį  Nr.  N29/03-0231. Tarybos sprendimo projektas
TSP-365;

2.58. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Žvyro g. 1, Šiaulių mieste, 2011 m. liepos 4 d.
valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 31SŽN-304-(14.31.55.). Tarybos sprendimo projektas TSP-
366;

2.59. Dėl  pritarimo  pakeisti  žemės  sklypo  Vilniaus  g.  15E,  Šiaulių  mieste,  2000  m.
lapkričio 27 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/00-0232. Tarybos sprendimo projektas
TSP-369;

2.60. Dėl  teikimo  parduoti  atvirojo  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Bačiūnų g. 62A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-373;

2.61. Dėl  teikimo  parduoti  atvirojo  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Daubos g. 16, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-380;

2.62. Dėl  teikimo  parduoti  atvirojo  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Daubos g. 20, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-381;

2.63. Dėl  teikimo  parduoti  atvirojo  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Jotvingių g. 27, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-409;

2.64. Dėl  teikimo  parduoti  atvirojo  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Jotvingių g. 29, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-410;

2.65. Dėl  teikimo  parduoti  atvirojo  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Jotvingių g. 31, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-397;

2.66. Dėl  teikimo  parduoti  atvirojo  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Kalniškių g. 20, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-396;

2.67. Dėl  teikimo  parduoti  atvirojo  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Tyravos g. 14, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-395;

2.68. Dėl  teikimo  parduoti  atvirojo  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Saulutės sodų 1-oji g. 1A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-382;

2.69. Dėl  teikimo  parduoti  atvirojo  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Pakapės g. 46, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-374;

2.70. Dėl  teikimo  išnuomoti  atvirojo  aukciono  būdu kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Daubos g. 17, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-421;

2.71. Dėl  teikimo  išnuomoti  atvirojo  aukciono  būdu kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Išradėjų g. 3C, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-422;

2.72. Dėl  teikimo  išnuomoti  atvirojo  aukciono  būdu kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Išradėjų g. 3D, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-424;

2.73. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-64 „Dėl
Piniginės  socialinės  paramos  nepasiturintiems  Šiaulių  miesto  savivaldybės  gyventojams teikimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-347.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

